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                              عن الكتاب :  2013م - 1443هـ    Şüphesiz ki hamd Allah'ındır. O'na hamdederiz ve O'na
istiane ederiz ve O'ndan mağfiret dileriz. Ve nefislerimizin
şerlerinden ve kötü amellerimizden Allah'a sığınırız. Allah
kime hidayet ederse onu saptıracak yoktur ve kimi de
saptırırsa ona hidayet edecek yoktur. Ve Allah'tan başka
ilah olmadığına şehadet ederim. O, tektir ve ortağı yoktur.
Ve Muhammed'in O'nun kulu ve resûlü olduğuna şehadet
ederim.1
Allah (subhanehu ve teala) "Bidayet'el-Salikin" serisinin
bir devamı olarak bu kitabı yazmamı nasib etti: "Kabir
Azabı Ve Nimeti"
Ben inanıyorum ki, müslüman kardeşlerime bu bilgileri
aktarmam zaruridir. Çünkü kabir azabı ve nimetleri akideyi
ilgilendiren mes'elelerdendir. Bizim tarafımızdan bilinmesi
kaçınılmazdır. (Doğru) imanın rukunları, kabir azabı ve
nimeti, cehennem azabı ve cennet nimetleri gibi. Bu
1
Bu hitabın kitapların başında zikrediliyor olmasının sebebi, Allah Resulu
(sallAllahu aleyhi ve sellem)'den sahih olarak gelen bir sünnet olmasıdır.
Bu hitab Hutbet'ul-Haceh diye bilinir. Allah Resulu (sallAllahu aleyhi ve
sellem) bu başlangıç duasını nikahta, cuma hutbelerinde vb. ortamlarda
okumuş ve bizzat sahabelere (radiyAllahu anhuma)'ya öğretmiştir.
Kur'an ve Sünnetle amel eden her alim ve davetçi, kitaplarına ve
konuşmalarına bu dua ile başlar. Günümüzdeki sünnet inkarcıları ise
kasden bu sünneti iptal etmek için kendi düzdükleri kafiyeli sözlerle
başlarlar. Bu seni şaşırtmasın!
     m
      Kabir azabı haktır ve îmân edilmesi gerekir. Nitekim Kur’an ve sünnetten deliller bunun hak olduğuna delâlet etmiş, Vâkıa ve Ğâfir Mü’min sûrelerinde bu husus zikredilmiştir. Ayrıca Nebi sallallahu aleyhi ve sellem’den sahih olarak bildirildiğine göre ondan hiç kimsenin kurtulamayacağı kabrin bir sıkıştırması vardır.İnsan, kabrinden ameliyle başbaşa kalacak, âilesi ve malı dünyada kalacak ve en muhtaç olduğu günde ondan ayrılacaktır. Kabir, âhiretin ilk merhalesidir. Onun azabından kurtulan, onun için ondan sonrası daha kolay olacaktır. Ondan kurtulamayan için ise, daha şiddetli ve daha korkunç olacaktır.Bundan dolayı insanın bir an önce istiğfar edip nasuh tevbeyle Allah’a tevbe etmesi ve ölüye, kabrinde Münker ve Nekir’in sorgusu karşısında sebât etmesi için duâ etmesi gerekir. .
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